HOMERUS.

et invitabat; illi vero una omnes imprudentia sequebantur :  
Eurylochus autem remanebat, suspicatus dolum esse.

Collocavit vero illa-introductos per sediliaque et solia;  
ipsisque caseurnque et farinam et mel recens  
vino Pramnio commiscebatur; immiscebatque pani  
medicamina perniciosa, ut penitus obliterarentur patrizie ter-  
rare.] Ac postquam præbuerat et illi ebiberant, statim deinde  
virga percussos intra haras concludebat.

Illi vero suum quidem habebant capita vocemque setasque  
et corpus; at mens erat integra, ut antea quidem.

Sic hi quidem flentes conclusi-sunt; eis autem Circe  
glandem-ilignam quernamque projectit, fructumque corni,  
ad-edendum, qualia sues humi-cubantes semper edunt.

Eurylochus autem continuo venit celerem ad navem ni-  
gram,] nuntium de-sociis relaturus, et amarum fatum.  
Neque ullum proloqui poterat verbum, cupiens licet,  
cor dolore ingenti percussus; atque ei oculi  
lacrimis implebantur, fletumque meditabatur animus.  
Sed posteaquam eum omnes mirati-sumus interrogantes,  
tunc ceteroruū sociorum narravit exitium :

Ivimus, ut jubebas, per quereta, inclite Ulysse;  
invenimus in convallibus structas aedes pulcas.  
[politis lapidibus, conspicuo in loco.]

Ilic autem quædam magnam telam obiens argute canebat,  
sive dea, sive mulier : hi vero compellabant vocantes.  
Illa autem continuo egressa fore aperuit splendidas,  
et invitabat; hi vero simul omnes imprudentia sequebantur;  
at ego remansi, suspicatus dolum esse.

Illi vero simul evanerunt universi, nec quisquam eorum  
apparuit : diu autem desidens speculabar.

Sic dixit: at ego gladium quidem argenteis-clavis-distinctum  
humoris circumjeci , magnum, æreum, atque arcum ;  
illum vero continuo jussi eandem viam preire.

At ille utraque manu prehensis me precabatur genibus :  
[et me lugens verbis alatis allocutus-est :]

Νε με duc illuc invitum, Jovis-alumne, sed relinque hic :  
novi enim, quod neque ipso redibis, nec quenquam alium  
reduces tuorum sociorum : sed cum hisce ocyus  
fugiamus : adhuc enim effugere-poterimus malum diem.

Sic dixit : at ego ipsum respondens allocutus-sum :

Euryloche, sane tu quidem mane ibidem, hoc in loco,  
edens et bibens, cavam apud navem nigram :

at ego ibo; dura enim mihi adest necessitas.

Sic fatus, a nave ascendebam ac mai.

Sed quando jam eram protectus sacras per convalles,

Circes accessurus veneficas ad magnam domum ,

ibi mihi Mercurius aureo-caduceo obviam-venit ,

proficiscendi ad domum, adolescenti viro similis ,